СК РОССИИ
Следственное управление по Тюменской области

П Р И К А З
Тюмень

№

Об утверждении состава аттестационной комиссии следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Тюменской ооласти

В соответствии с Положением об аттестационных комиссиях Следственного
комитета Российской Федерации (далее - Положение), утвержденным приказом
Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 14.01.2016 № 4,
руководствуясь положением о следственном управлении Следственного комитета
Российской Федерации по Тюменской области, утвержденным Председателем
Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011,

1. Утвердить состав аттестационной комиссии следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Тюменской области (далее -
следственное управление):
председатель аттестационной комиссии следственного управления:
первый заместитель руководителя следственного управления;
заместитель председателя аттестационной комиссии следственного
управления:
заместитель руководителя следственного управления;
члены аттестационной комиссии следственного управления:
руководитель отдела кадров следственного управления;
руководитель отдела криминалистики следственного управления;
руководитель контрольно-следственного отдела следственного управления;
ру ко водитель отдела п о приему граждан и до ку ментационному обеспечению
следственного управления;
старший помощник руководителя следственного управления (по вопросам
организации физической зашиты);

П Р И К А З Ы В А Ю :

АП № 0011033
Следственное управление СК РФ по

Тюменской области
№156

старший помощник руководителя следственного управления (по взаимодействии
со средствами массовой информации);
секретарь аттестационной комиссии следственного управления:
заместитель руководителя отдела кадров следственного управления.

2. В соответствии с п. 58 Положения, включить в состав аттестационной
комиссии следственного управления на безвозмездной основе в качестве
постоянных членов;
3 АГ В ЯЗИ Н СК А Я 0 ,А, - советник ректора ФГАОУ ВО «Тюменский
государственный университет»;
ЗАЙЦЕВА JIVB. - заведующая кафедрой трудового права и предпринимательстве
ФГАОУ ВО «Тюменский государственный университет»;
ТИМОФЕЕВ Ю.М. - председатель региональной общественной организации
«Союз ветеранов следствия» Тюменской области;

3. Признать утратившими силу приказ следственного управления
от 09,10.2017 № 100 «Об утверждении состава аттестационной комиссий
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Тюменской области».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
следственного управления

ген ер ал-май ор ю стици и